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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzynkowych Pałac - kolekcja mebli 

„Bajkowa”. Zestaw mebli zaprojektowany jest dla dzieci w wieku 3-6 lat, z przeznaczeniem do wypo-
sażenia kącików dziecięcych w placówkach opiekuńczych i wychowawczych oraz pokojach dziecię-
cych. Meble przeznaczone są do przechowywania i eksponowania zabawek, materiałów plastycznych, 
książek itp. Atutem zestawu mebli skrzynkowych PAŁAC jest wyjątkowa trwałość i jakość wykończe-
nia, dzięki czemu wyposażane pomieszczenia są przyjazne i bezpieczne dla dzieci przez wiele lat 
użytkowania. Oryginalna tematyka zestawu mebli nawiązuje do postaci z dziecięcych bajek (smoka, 
królewny). Czytelne i kolorowe zdobienia są bardzo atrakcyjne i pozwalają na stworzenie wyjątkowego 
wystroju pomieszczeń. Każda z aplikacji ozdobnych może być montowana do dowolnej szafki co daje 
możliwość samodzielnego tworzenia układu wzorów. 

Zestawy mebli PAŁAC charakteryzuje w znacznej mierze - estetyka wykonania i wyjątkowy do-
bór kolorystyki, który ma za zadanie umilić czas zabawy i nauki oraz pozytywnie działać na zmysł 
wzroku dziecka. Duże bowiem znaczenie w odbiorze wzrokowym mają barwy. W zestawach bajko-
wych przeważającą barwę stanowi zielony oraz pomarańczowy. Barwy mebli spełniają funkcje tera-
peutyczną oddziaływującą poprzez zmysł wzroku na stany emocjonalne. 

Zestaw złożony jest z 5 szafek skrzynkowych wykonanych z płyty wiórowej 18 mm, kolor - brzo-
za, z tylnią ścianą wykonaną z płyty HDF 3,2 mm, kolor - brzoza: 

Szerokość całego zestawu wynosi 3,45 m. Drzwiczki szafek posiadają uchwyty oraz motywy 
wykonane za pomocą techniki frezowania. Elementami dekoracyjnymi zestawów są kolorowe aplika-
cje z płyty MDF, które mocowane są z tyłu szafek. Korpusy mebli wewnętrzne i konstrukcyjne, wyko-
nane są z odpornej na zarysowania płyty laminowanej w kolorze brzozy o grubości 18 mm. Krawędzie 
mebli wykończone zostały trwałym obrzeżem typu Multiplex o grubości 2 mm, będący imitacją struktu-
ry sklejkowej. Zastosowanie tego typu obrzeża nadaje meblom bardzo ekskluzywnego wyglądu. Apli-
kacje, drzwi i fronty skrzynek na kółkach wykonane są z płyty MDF o grubości 12 mm, który jest mate-
riałem drewnopochodnym, wyjątkowo odpornym na zarysowania, wgniecenia i uszkodzenia. Krawę-
dzie wszystkich najbardziej eksponowanych elementów są zaokrąglone co pozwala na bezpieczną 
zabawę. 

Zestaw mebli PAŁAC 
Zestaw mebli PAŁAC składa się z następujących elementów: 
1 pojemnik z aplikacją (fala) - płyta MDF 12 mm, kolor niebieski, wys. 357 mm, szer. 700 mm 

(front pojemnika), (szer./głęb./wys. 700 x 370 x 430 mm) z nadstawką (szer./głęb./wys. 750 x 400 x 
450 mm) - 1 sztuka z aplikacją karety - płyta MDF 12 mm, kolor żółty i czerwony, wys. 735 mm, szer. 
600 mm, 

2 szafka z drzwiczkami z bramą - płyta MDF 12 mm, kolor żółty, wys. 810 mm, szer. 353 mm, 
frezowany motyw bramy, na cokole, z 2 dużymi półkami (szer./głęb./wys. 750 x 400 x 880 mm) z apli-
kacją wieży zamkowej - płyta MDF 12 mm, kolor czerwony, pomarańczowy i zielony, wys. 1070 mm, 
szer. 700 mm, 

3 regał wysoki, na cokole, z 4 półkami (szer./głęb./wys. 750 x 450 x 1580 mm) - 1 sztuka z apli-
kacją smoka - płyta MDF 12 mm, kolor żółty, zielony, pomarańczowy, wys. 655 mm, szer. 700, 

4 szafka z drzwiczkami (2 szt.) - płyta MDF 12 mm, kolor zielony, wys. 810 mm, szer. 353 mm, 
na cokole, z 2 dużymi półkami (szer./głęb./wys. 750 x 400 x 880 mm) z aplikacją króla - płyta MDF  
12 mm, kolor żółty, brązowy, pomarańczowy i czerwony, wys. 705 mm, szer. 535 mm, 

5 szafka mała z dużymi półkami - bajkowa, na cokole (szer./głęb./wys. 750 x 400 x 880 mm) -  
1 sztuka z królową - płyta MDF 12 mm, kolor żółty, pomarańczowy, czerwony, wys. 745 mm, szer.  
730 mm. 

Wysokość największego elementu (szafka wraz z aplikacją) wynosi 2235 mm. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
 zastosowana tematyka zdobień oparta na postaciach bajkowych i aranżacji Pałacu  

w tym kształt poszczególnych zdobień przy szafkach,  
 zestawienie kolorów (pomarańczowy, żółty, zielony, czerwony, różowy),  
 zestawienie różnego rodzaju szafek skrzyniowych z aplikacjami i zdobieniami na szaf-

kach. 
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Ilustracja wzoru 
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